
 

 

 

Dz-16.0021.52.2018                                                                 
 
 

 
 
 

 

 

 

Uchwała Nr LII/469/18 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

z dnia 27 września 2018 r. 
 

 

 

 

 

 

w sprawie zmiany rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVI 

Bieńczyce na rok 2019  

Na podstawie § 3 pkt.l oraz § 63 ust.3 uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia                         

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie               

(Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1852 z późn. zm.) Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce 

uchwala, co następuje: 

 

§1 

Zmienia się zakres rzeczowy z zadania przyjętego Uchwałą Nr LI/456/18 Rady Dzielnicy XVI 

Bieńczyce z dnia 30 sierpnia 2018 r. w sprawie zmiany rozdysponowania środków wydzielonych 

do dyspozycji Dzielnicy XVI Bieńczyce na rok 2019 w następujący sposób: 

z zadania: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

Kwota Jednostka 

realizująca 

5. Zakup i montaż 4 lamp oświetlenia parkowego typu LED – zaprojektuj 

i wybuduj na os. Kazimierzowskim 2 (2 szt.), os. Kalinowym 2 (1 szt.), 

os. Jagiellońskim 17 przy chodniku między szkołami SP 86 i Liceum 

Sióstr Salezjanek (2 szt.) 

40 000 ZIKiT 

 
 
 
 

na zadanie: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

Kwota Jednostka 

realizująca 

5. Zakup i montaż lamp oświetlenia parkowego typu LED – zaprojektuj                      

i wybuduj na os. Kazimierzowskim 2 (2 szt.), os. Kalinowym 2 (1 szt.) 

40 000 ZIKiT 

 

§2 

Przenosi się środki z zadania przyjętego Uchwałą Nr L/453/18 Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce                    

z dnia 19 lipca 2018 r. w sprawie ostatecznego wykazu zadań w ramach środków wydzielonych do 

dyspozycji Dzielnicy XVI Bieńczyce na rok 2019, z późniejszymi zmianami w następujący sposób: 

1/ z zadania: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

Kwota Jednostka 

realizująca 

2. Remont chodników i parkingów na terenie Dzielnicy XVI 5 000 ZIKiT 

 
 
 
 



 

na zadanie: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

Kwota Jednostka 

realizująca 

5. Zakup i montaż lamp oświetlenia parkowego typu LED – zaprojektuj                      

i wybuduj na os. Kazimierzowskim 2 (2 szt.), os. Kalinowym 2 (1 szt.) 

5 000 ZIKiT 

 

2/ z zadania: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

Kwota Jednostka 

realizująca 

2. Remont chodników i parkingów na terenie Dzielnicy XVI 10 000 ZIKiT 

 

na nowe zadanie: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

Kwota Jednostka 

realizująca 

6. Dobudowa oświetlenia parkowego typu LED na os. Jagiellońskim 17 

przy chodniku między szkołami SP 86 i Liceum Sióstr Salezjanek – 

projekt 

10 000 ZIKiT 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                                 Przewodniczący  

                                                                                    Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

     Andrzej Buczkowski 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:   
 
 

Uchwałę podejmuje się w związku z informacją otrzymaną z Zarządu Infrastruktury Komunalnej                          

i Transportu w Krakowie. 


